
 

标段编号：  44030420230021006001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 福田区南园街道福萃苑项目精装修工程Ⅲ标段 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳广田集团股份有限公司、深圳市宝晟建设集团有限公司

 

 

日期： 2025年11月11日 
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资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 企业业绩（不评审） 

提供近五年内（从 2020 年 1 月 1 日起至截标）

投标人自认为最具代表性的同类工程业绩（不

超过 3 项，若所提供业绩超过 3 项，统计时只

计取前 3项业绩），对于打包招标、框架协议、

集中采购或一个项目签署多份合同等业绩，只

认可其中合同额（或规模）最大的一项业绩，

投标人应提供具体的合同（或订单），否则不予

认可。 注：1、提供合同签订日期为近五年的

同类业绩（在建或竣工均可），要求提供中标通

知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同

范围、合同金额、盖章页（公章/合同专用章）

等）、竣工验收证明（若有）。 2、若业绩为总

包或多专业业绩，须提供与本次招标工程对应

的预算单或结算证明文件。 3、若提供业绩为

联合体业绩的，合同证明文件未体现分工内容

及费用占比的，须额外补充提供体现分工内容

及合同金额的联合体业绩分工协议。 4、若为

联合体投标，投标人应按照招标文件前附表中

约定的工作内容进行联合体分工，并由牵头单

位提供同类业绩。 

2 
拟派团队(项目经理、项目技

术负责人)业绩（不评审） 

提供近五年内（从 2020 年 1 月 1 日起至截标）

投标人自认为最具代表性的同类工程业绩（项

目经理及项目技术负责人各 2项，若所提供项

目经理、项目技术负责人业绩都超过 2项，统

计时只计取各自前 2项业绩）。 注： 1、业绩

为已竣工业绩，要求提供合同关键页（含项目

名称、合同范围、合同金额、盖章页（公章/

合同专用章）等）、此外必须提供规范的竣工验



2 

收证明（各方公章、签字齐全），时限以竣工验

收日期为准。 2、若业绩为总包或多专业业绩，

须提供与本次招标工程对应的预算单或结算证

明文件。 3、若竣工验收证明无法体现为项目

经理/技术负责人业绩，可提供施工许可证明文

件或其他证明文件等。 

3 

专业技术人员规模(一级注册

建造师、中级及以上工程师)

（不评审） 

需提供一级注册建造师、中级及以上工程师证

书扫描件或全国建筑市场监管公共服务平台查

询结果，提供相关证书原件扫描件（证书必须

在有效期内）或全国建筑市场监管公共服务平

台查询结果（网上截图加盖公章扫描件）。 注： 

1、如提供全国建筑市场监管公共服务平台查询

结果，查询结果需体现一级注册建造师人员数

量。 2、若为联合体投标，专业技术人员规模

须以联合体牵头单位的专业技术人员规模为

准。 

4 
投标人企业性质告知书(不评

审) 

提供《企业性质告知书》格式自拟(企业性质为

民营企业或国有企业或其他)。 注:如为联合体

投标，联合体各成员单位均提供《企业性质告

知书》，提供《企业性质告知书》原件扫描件。 

   
备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 
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一、企业业绩 

1、企业业绩表 

建设单位 项目名称 合同金额 
合同签订 

日期 
竣工日期 工程质量 

中电科哈尔滨

轨道交通有限

公司/南京轨道

交通系统工程

有限公司 

哈尔滨市轨道交

通 2号线一期工

程装饰装修设计

采购施工(EPC)

项目 

合同金额：

33028 万元； 

施工费：

31611 万元 

2020 2021.08.25 
合格/国

优奖 

中免（海口）投

资发展有限公

司 

海口市国际免税

城项目（地块五）

公共区域精装修

工程（标段 2） 

13570 万元 2021.10.25 2022.09.21 
合格/国

优奖 

深圳市地铁集

团有限公司 

深铁珑境三期精

装修工程二标段 
13430 万元 2025.05.29 在建 合格 

仁怀市水务投

资开发有限责

任公司 

仁怀市南部新城

温泉小镇（一期）

工程（室内装饰、

二次机电） 

26891 万元 2021.05.20 2023.09.13 
合格/“杜

鹃杯”奖 
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2、业绩证明材料 

2.1 哈尔滨市轨道交通 2号线一期工程装饰装修设计采购施工(EPC)项目 

2.1.1 中标通知书 
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2.1.2 合同关键页 
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7 



8 



9 

 



10 



11 
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2.1.3 竣工验收证明 
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14 



15 



16 



17 



18 



19 



20 



21 



22 



23 



24 



25 



26 



27 



28 



29 



30 
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2.1.4 获奖证书 
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2.2 海口市国际免税城项目（地块五）公共区域精装修工程（标段 2） 

2.2.1 中标通知书 
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2.2.2 合同关键页 



34 



35 



36 



37 



38 
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2.2.3 竣工验收证明 

 



40 



41 



42 



43 

 

 



44 

2.2.4 获奖证书 
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2.3 深铁珑境三期精装修工程二标段 

2.3.1 中标通知书 

 



46 

2.3.2 合同关键页 



47 



48 



49 



50 



51 



52 
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2.4 仁怀市南部新城温泉小镇（一期）工程（室内装饰、二次机电） 

2.4.1 中标通知书 
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2.4.2 合同关键页 



55 



56 



57 



58 



59 
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2.4.3 竣工验收证明 
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2.4.4 预算单 



62 



63 



64 



65 

 

 



66 

2.4.5 获奖证书 
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2.4.6 关联关系 
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二、拟派团队(项目经理、项目技术负责人)业绩 

1、项目经理（陈永凯）业绩 

建设单位 项目名称 合同金额 竣工日期 工程质量 担任职务 

仁怀市水务投资开

发有限责任公司 

仁怀市南部新城温泉

小镇（一期）工程（室

内装饰、二次机电） 

26891 万元 2023.09.13 
合格/“杜

鹃杯”奖 
项目经理 

深圳市城市建设开

发(集团)有限公司 

深圳市体育中心酒店

工程项目精装修工程 
8770 万元 2025.09.29 合格 项目经理 
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1.1 仁怀市南部新城温泉小镇（一期）工程（室内装饰、二次机电） 

1.1.1 中标通知书 
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1.1.2 合同关键页 



71 



72 



73 



74 



75 

 

 



76 

1.1.3 竣工验收证明 

 



77 

1.1.4 预算单 



78 



79 



80 



81 

 

 



82 

1.1.5 获奖证书 

 

 



83 

1.1.6 关联关系 
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1.2 深圳市体育中心酒店工程项目精装修工程 

1.2.1 中标通知书 

 



85 

1.2.2 合同关键页 



86 



87 



88 



89 



90 



91 
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1.2.3 竣工验收证明 



93 



94 



95 



96 



97 



98 

 

 



99 

2、项目技术负责人（陈国谦）业绩 

建设单位 项目名称 合同金额 竣工日期 工程质量 担任职务 

中电科哈尔滨轨道

交通有限公司/南

京轨道交通系统工

程有限公司 

哈尔滨市轨道交通 2

号线一期工程装饰装

修设计采购施工

(EPC)项目 

合同金额：

33028 万元； 

施工费：

31611 万元 

2021.08.25 
合格/国优

奖 
技术负责人 

仁怀市水务投资开

发有限责任公司 

仁怀市南部新城温泉

小镇（一期）工程（室

内装饰、二次机电） 

26891 万元 2023.09.13 
合格/“杜

鹃杯”奖 
技术负责人 
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2.1 哈尔滨市轨道交通 2号线一期工程装饰装修设计采购施工(EPC)项目 

2.1.1 合同关键页 
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102 



103 



104 

 



105 



106 
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2.1.2 竣工验收证明 
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109 



110 



111 



112 



113 



114 



115 



116 



117 



118 



119 



120 



121 



122 



123 



124 



125 
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2.1.3 获奖证书 
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2.2 仁怀市南部新城温泉小镇（一期）工程（室内装饰、二次机电） 

2.2.1 中标通知书 
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2.2.2 合同关键页 
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130 



131 



132 



133 
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2.2.3 竣工验收证明 
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2.2.4 预算单 
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137 



138 



139 
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2.2.5 获奖证书 
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2.2.6 关联关系 
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三、专业技术人员规模(一级注册建造师、中级及以上工程师) 

1、一级注册建造师 

一级注册建造师人员数量：90 人 



143 



144 



145 



146 



147 
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2、中级及以上工程师 

中级及以上工程师汇总表（部分人员） 

本表已汇总中级及以上工程师 52 人 

序号 姓名 专业 证书编号 

1  徐立 建筑装饰施工 1903001020072 

2  陈国谦 建筑装饰施工 粤高职证字第 1600101106469 号 

3  罗岸丰 建筑装饰施工 粤高职证字第 1703001001324 号 

4  陈望生 建筑装饰施工 1903001025328 

5  赵晓晖 建筑装饰施工 2303001143473 

6  贺灵安 建筑装饰施工 2203001084137 

7  叶高旭 建筑装饰施工 2203001082480 

8  陈永凯 建筑装饰施工 2003001047841 

9  刘卫国 建筑施工 2203001084316 

10  梅浩 建筑装饰施工 2303001143595 

11  梁王义 建筑幕墙施工 2103001054918 

12  柳林 建筑装饰施工 2103001056005 

13  陈国潘 建筑装饰施工 2203001082438 

14  向稳 建筑装饰施工 2103001055722 

15  汪祖德 建筑装饰施工 2103001055805 

16  魏艺峰 建筑装饰施工 2303001145076 

17  邓泽敏 建筑装饰施工 2303001144421 

18  郑巨川 建筑幕墙设计 2003001047847 

19  安峣 建筑装饰设计 2103001054935 

20  叶佐影 建筑装饰施工 2303001141613 

21  唐志华 建筑装饰施工 2503001259887 

22  徐庆海 建筑装饰施工 2503001259301 

23  许小星 建筑装饰设计 2503001260232 

24  刘仲娜 建筑装饰造价 2503001260291 

25  明谊 建筑装饰施工 2303001140775 

26  庄浩恺 建筑装饰施工 2203001082950 
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27  张锐 建筑装饰施工 2503001260536 

28  李文利 建筑装饰施工 2503001260956 

29  张泽 建筑幕墙施工 1903003019733 

30  黄远青 建筑装饰施工 2003003047674 

31  刘艳 建筑装饰造价 1903003024402 

32  叶翠格 建筑装饰施工 1903003021097 

33  吴紫秋 建筑装饰施工 1903003022777 

34  黎荣东 建筑幕墙设计 粤中职证字第 1803003011263 号 

35  彭荣辉 建筑装饰施工 粤中职证字第 1500102267770 号 

36  翁宇昌 建筑幕墙施工 2203003083904 

37  严忠信 建筑幕墙设计 2003003047678 

38  叶勇许 建筑装饰施工 1903003021124 

39  叶石镇 建筑装饰施工 1903003021147 

40  张剑锋 建筑装饰施工 粤中职证字第 1803003015240 号 

41  范思诺 建筑装饰施工 粤中职证字第 1803003010610 号 

42  管一龙 建筑装饰施工 粤中职证字第 1803003009898 号 

43  王雯芳 建筑装饰施工 粤中职证字第 1703003004506 号 

44  李雯昕 建筑装饰施工 粤中职证字第 170503601401 号 

45  李威威 建筑装饰施工 粤中职证字第 1703003005370 号 

46  刘祺 建筑装饰造价 1903003026452 

47  叶甘 建筑装饰施工 1903003022471 

48  胡智文 建筑装饰施工 1903003021130 

49  彭丽微 建筑装饰造价 1903003021069 

50  叶丹丹 建筑装饰施工 粤中职证字第 1803003010611 号 

51  叶文绪 建筑装饰施工 粤中职证字第 1803008011832 号 

52  丘永晴 建筑装饰施工 2303003141609 
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2.1 正高级工程师-徐立 
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2.2 高级工程师-陈国谦 

 

 

2.3 高级工程师-罗岸丰 
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2.4 高级工程师-陈望生 
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2.5 高级工程师-赵晓晖 
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2.6 高级工程师-贺灵安 
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2.7 高级工程师-叶高旭 
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2.8 高级工程师-陈永凯 
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2.9 高级工程师-刘卫国 
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2.10 高级工程师-梅浩 
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2.11 高级工程师-梁王义 

 



160 

2.12 高级工程师-柳林 

 



161 

2.13 高级工程师-陈国潘 

 



162 

2.14 高级工程师-向稳 
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2.15 高级工程师-汪祖德 
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2.16 高级工程师-魏艺峰 
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2.17 高级工程师-邓泽敏 

 



166 

2.18 高级工程师-郑巨川 

 



167 

2.19 高级工程师-安峣 

 



168 

2.20 高级工程师-叶佐影 
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2.21 高级工程师-唐志华 

 



170 

2.22 高级工程师-徐庆海 

 



171 

2.23 高级工程师-许小星 
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2.24 高级工程师-刘仲娜 

 



173 

2.25 高级工程师-明谊 

 



174 

2.26 高级工程师-庄浩恺 

 



175 

2.27 高级工程师-张锐 

 



176 

2.28 高级工程师-李文利 

 



177 

2.29 工程师-张泽 

 



178 

2.30 工程师-黄远青 

 



179 

2.31 工程师-刘艳 

 

 



180 

2.32 工程师-叶翠格 

 

 



181 

2.33 工程师-吴紫秋 

 

 



182 

2.34 工程师-黎荣东 

 

2.35 工程师-彭荣辉 

 

 



183 

2.36 工程师-翁宇昌 

 



184 

2.37 工程师-严忠信 

 



185 

2.38 工程师-叶勇许 

 



186 

2.39 工程师-叶石镇 

 



187 

2.40 工程师-张剑锋 

 

 

2.41 工程师-范思诺 
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2.42 工程师-管一龙 

 

 

2.43 工程师-王雯芳 

 



189 

2.44 工程师-李雯昕 

 

 

2.45 工程师-李威威 

 



190 

2.46 工程师-刘祺 

 



191 

2.47 工程师-叶甘

 



192 

2.48 工程师-胡智文

 



193 

2.49 工程师-彭丽微 

 

 



194 

2.50 工程师-叶丹丹 

 

 

2.51 工程师-叶文绪 

 



195 

2.52 工程师-丘永晴 
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四、投标人企业性质告知书 

1、联合体牵头单位 
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2、联合体成员单位 
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五、近三年第三方（会计事务所）出具的投标人审计报告（关键页）扫描件 

1、联合体牵头单位 

1.1 2022 年财务审计报告 
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202 
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205 



206 



207 



208 



209 



210 



211 



212 



213 



214 



215 



216 



217 



218 



219 



220 



221 
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1.2 2023 年财务审计报告 
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224 



225 



226 



227 



228 



229 



230 



231 



232 



233 



234 



235 



236 



237 



238 



239 



240 
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244 
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247 

1.3 2024 年财务审计报告 
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249 



250 



251 



252 



253 



254 



255 
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257 



258 



259 



260 
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262 



263 



264 



265 
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268 



269 



270 

 

 



271 

2、联合体成员单位 

2.1 2022 年财务审计报告 
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273 



274 



275 



276 



277 



278 



279 



280 



281 



282 
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2.2 2023 年财务审计报告 
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287 



288 
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293 



294 
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2.3 2024 年财务审计报告 
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